UBND THỊ XÃ AN KHÊ

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Số:       /KT An Khê, ngày      tháng     năm 2021

V/v thông tin tăng cường sử dụng

dịch vụ công trực tuyến và dịch vụ

Bưu chính công ích trong giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Công Thương,

Sở Khoa học và Công nghệ

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành và đoàn thể thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện nhiệm vụ Ủy ban nhân dân thị xã giao tại Thông báo số 49/TB-

SCT ngày 31/8/2021 của Sở Công Thương tỉnh Gia Lai về việc tăng cường sử

dụng dịch vụ công trực tuyến, dịch vụ Bưu chính công ích trong giải quyết thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương và hệ thống

thông tin dịch vụ công 1022; Thông báo số 23/TB-SKHCN ngày 05/9/2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai về việc tăng cường sử dụng dịch vụ công

trực tuyến mức độ 3, 4 và Bưu chính công ích trong giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ (viết tắt lần lượt là

Thông báo số 49/TB-SCT; Thông báo số 23/TB-SKHCN);

Phòng Kinh tế thị xã thông tin việc Sở Công Thương tỉnh Gia Lai khuyến

khích các tổ chức, cá nhân đăng ký giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) thuộc

thẩm quyền của Sở Công Thương, Sở Khoa học và Công nghệ qua hình thức dịch

vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4, qua dịch vụ Bưu chính công ích và hệ

thống thông tin dịch vụ công 1022 tại Thông báo số 49/TB-SCT, Thông báo số

23/TB-SKHCN (đính kèm) để các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân

dân các xã, phường biết, phối hợp hướng dẫn và hỗ trợ các tổ chức, cá nhân có nhu

cầu giải quyết TTHC qua hình thức trực tuyến, dịch vụ Bưu chính công ích và hệ

thống thông tin dịch vụ công 1022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, phường quan tâm,

phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- BBT Cổng TTĐT thị xã (p/h đăng tải);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-10T15:17:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Hùng Cường<cuongnh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-10T15:17:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Kinh tế<kinhte.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-10T15:17:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Kinh tế<kinhte.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-10T15:17:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Kinh tế<kinhte.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-10T15:18:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Kinh tế<kinhte.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!